
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУКИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про припинення права постійного користування
земельними ділянками

Керуючись статтею 26Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи депутатський запит депутата Броварської міської ради VIII скликання 
Богдани ДРАЧ, підтриманий депутатами Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право постійного користування земельними ділянками:

1.1.РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 
ПАРАФІЇ СВЯТОГО ІОАННА БОГОСЛОВА (код ЄДРПОУ 20611059) земельною 
ділянкою площею 0,5000га для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій по вул. Петлюри Симона, 38 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:032:0528.

1.2. УКРАЇНСЬКІЙ ПРАВОСЛАВНІЙ ЦЕРКВІ СВЯТО-ДМИТРІЇВСЬКА  
ПАРАФІЯ (код ЄДРПОУ 25297780) земельною ділянкою площею 0,3978га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 
вул. Москаленка Сергія, 35 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:049:0014.

1.3. РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 
ПАРАФІЯ СВЯТИХ АПОСТОЛІВ ПЕТРА І ПАВЛА М. БРОВАРИ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 22209172) земельною ділянкою площею 1,5684га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 
вул. Київській, 229 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:015:0641.

1.4. РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ ПАРАФІЯ СВЯТОЇ ТРОЇЦІ (код ЄДРПОУ 
22209166) земельною ділянкою площею 0,0419га для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 
вул.Зеленського Євгенія, 6 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:005:1241.



2

2. Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області здійснити необхідні дії для 
проведення державної реєстрації припинення права постійного користування 
земельними ділянками.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 27.04.2023
№ 1149-48-08


